Начальнику абонентского отдела ООО «Рыба и мясо» Волковой Екатерине Сергеевне
От заместителя директора Межевого Олега Викторовича
22 октября 2026 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk150852430]Служебная записка об изменении организационной структуры
Екатерина Сергеевна, прошу рассмотреть вопрос об изменении организационной структуры в части упразднения абонентского и юридического отделов, объединить их в один отдел взыскания. Подобная реорганизация позволит лучше координировать работу сотрудников, направлять их на достижение целей.
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Отчет по взысканию за 3 квартала 2026 года.
Межевой Олег Викторович (Межевой)

Начальнику абонентского отдела ООО

«Рыба и мясо» Волковой Екатерине

Сергеевне

От

заместителя директора

Межевого

Олега Викторовича

22 октября 2026 года

Служебная записка

об изме

нении организационной структуры

Екатерина Сергеевна,

прошу

рассмотреть вопрос об изменении организационной

структуры

в части упразднения

абонентского и

юриди

ческого отде

лов, объединить их в

один отдел взыскан

ия. Подоб

ная реорганизаци

я позволит лучше координировать ра

боту

сотр

удников, направлять и

х на достижение целей.

Приложения:

1.

Отчет по

взыскани

ю за 3

квартала

202

6 год

а.

М

ежевой Олег Викторович

(Межевой)

Начальнику абонентского отдела ООО  «Рыба и мясо» Волковой Екатерине  Сергеевне   От  заместителя директора   Межевого  Олега Викторовича   22 октября 2026 года   Служебная записка  об изме нении организационной структуры   Екатерина Сергеевна,  прошу  рассмотреть вопрос об изменении организационной  структуры  в части упразднения  абонентского и  юриди ческого отде лов, объединить их в  один отдел взыскан ия. Подоб ная реорганизаци я позволит лучше координировать ра боту  сотр удников, направлять и х на достижение целей.   Приложения:   1.   Отчет по  взыскани ю за 3  квартала   202 6 год а.   М ежевой Олег Викторович  (Межевой)